

Fit Leasing ApS
Nr. Bjertvej 103, 6000 Kolding

Årsrapport for
2015/16

CVR-nr. 33 16 39 75

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2016.

Henrik Højvang Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fit Leasing ApS
Nr. Bjertvej 103
6000 Kolding

CVR-nr.: 33 16 39 75
Stiftet: 14. september 2010
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
6. regnskabsår

Direktion

Henrik Skovbjerg Olesen, Sejerøværnet 8, 6000 Kolding

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som finansieringsselskab herunder at indgå leasingaftaler samt anden hermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 162.938 mod 410.977 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 64.168 mod 728 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2015/16</u> | <u>2014/15</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 162.938 | 410.977 |
| Afskrivninger af materielle anlægsaktiver | -120.567 | -385.317 |
| Driftsresultat | 42.371 | 25.660 |
| Andre finansielle indtægter | 70.988 | 3.909 |
| 1 Andre finansielle omkostninger | -31.125 | -27.414 |
| Resultat før skat | 82.234 | 2.155 |
| 2 Skat af årets resultat | -18.066 | -1.427 |
| Årets resultat | 64.168 | 728 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 64.168 | 728 |
| Disponeret i alt | 64.168 | 728 |

Balance 30. juni

| Aktiver | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|---|-----------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 301.954 | 622.521 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>301.954</u> | <u>622.521</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>301.954</u> | <u>622.521</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 31.275 | 13.561 |
| Udskudte skatteaktiver | 14.400 | 14.800 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 445.176 |
| Periodeafgrænsningsposter | 0 | 1.876 |
| Tilgodehavender i alt | <u>45.675</u> | <u>475.413</u> |
| Børsnoterede værdipapirer | <u>35.033</u> | <u>0</u> |
| Værdipapirer i alt | <u>35.033</u> | <u>0</u> |
| Likvide beholdninger | <u>564.313</u> | <u>52.318</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>645.021</u> | <u>527.731</u> |
| Aktiver i alt | <u>946.975</u> | <u>1.150.252</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | 2016 | 2015 |
|-----------------|--|-----------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | <u> </u> | <u> </u> |
| | Egenkapital | | |
| 4 | Virksomhedskapital | 90.000 | 90.000 |
| 5 | Overført resultat | 88.284 | 24.116 |
| | Egenkapital i alt | <u>178.284</u> | <u>114.116</u> |
| | Gældsforpligtelser | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 12.000 | 0 |
| | Selskabsskat | 33.341 | 12.027 |
| | Anden gæld | 675.616 | 965.717 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 47.734 | 58.392 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>768.691</u> | <u>1.036.136</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>768.691</u> | <u>1.036.136</u> |
| | Passiver i alt | <u>946.975</u> | <u>1.150.252</u> |

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

| | <u>2015/16</u> | <u>2014/15</u> |
|---|------------------|------------------|
| 1. Andre finansielle omkostninger | | |
| Andre renteomkostninger | 31.125 | 27.414 |
| | 31.125 | 27.414 |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 17.666 | 16.027 |
| Årets regulering af udskudt skat | 400 | -14.600 |
| | 18.066 | 1.427 |
| | <u>30/6 2016</u> | <u>30/6 2015</u> |
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris primo | 1.606.268 | 1.606.268 |
| Afgang i årets løb | -325.000 | 0 |
| Kostpris ultimo | 1.281.268 | 1.606.268 |
| Af- og nedskrivninger primo | -983.747 | -598.430 |
| Årets af-/nedskrivninger | -141.817 | -385.317 |
| Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver | 146.250 | 0 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | -979.314 | -983.747 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 301.954 | 622.521 |
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital primo | 90.000 | 90.000 |
| | 90.000 | 90.000 |
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | 24.116 | 23.388 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 64.168 | 728 |
| | 88.284 | 24.116 |
| 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Ingen. | | |